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
02.05 Х/ф «Сердца четырех» 0+

06.20 «Ералаш»
06.45 Х/ф «Волшебник» 12+
08.20 М/ф «Три богатыря на дальних 

берегах» 6+
09.35 М/ф «Три богатыря и Морской 

Царь» 6+
11.00 М/ф «Три богатыря и конь на тро-

не» 6+
12.40 М/ф «Три богатыря и принцесса 

Египта» 6+
13.55 М/ф «Три богатыря и наследница 

престола» 6+
15.30 М/ф «Конь Юлий и большие 

скачки» 6+
16.50 Т/с «Сваты» 16+

23.30 Х/ф «Призрак» 6+

01.25 Т/с «Игра» 16+
03.00 Х/ф «На Дерибасовской хорошая 

погода, или На Брайтон-Бич опять 
идут дожди» 16+

04.30 Х/ф «Не послать ли нам... гон-
ца?» 16+

05.00, 03.50 Черный список. 16+
06.00, 01.10, 03.20 Пятница News. 16+
06.20 Адская кухня. 16+
08.00, 09.00 Т/с «Комиссар Рекс» 16+
09.50, 10.50 На ножах. 16+
12.00, 12.30, 13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 

14.50, 15.30, 15.50, 16.30, 16.50, 
17.20, 17.50, 18.20, 18.50, 19.20, 
19.40, 20.20, 20.40, 21.20, 21.40, 
22.20, 22.40, 23.00 Т/с «Училки в 
законе» 16+

23.30 Х/ф «Бандитки» 16+
01.40 Х/ф «Крысиные бега» 16+

06.30, 07.30, 08.30, 12.00, 16.00, 19.30, 
23.00, 03.10 «Новости «Регион.67» 
12+

06.55, 19.15 «Смоленская площадь» 
12+

07.15, 08.10, 10.40 М/с «Гора самоцве-
тов» 0+

07.55, 09.20 «Город и Мы» 12+
08.55, 23.25 Передача «Земля. Терри-

тория загадок - 2» 12+
09.40, 16.25 «Школа родителей док-

тора Козловой» 16+
10.00 Т/с «Такая работа - 2» 16+
11.15 Д/ф «Острова Петербурга. Ка-

менный, Крестовский, Елагин» 12+
12.25, 18.25, 03.30 Т/с «Любопытная 

Варвара 2» 16+
13.15 Д/ф «История дикой природы» 

6+
14.05, 16.40 М/с «Дракоша Тоша» 0+
14.25 Передача «Новое клёвое» 6+
14.45 «Область ответственности» 12+
15.00 Т/с «Хорошие руки» 16+
16.50 Х/ф «Футболист» 12+
19.55 Передача «Центральная Азия. 

Дух дикой природы» 6+
20.55 Х/ф «Учитель английского» 16+
22.30, 06.00 Передача «Вместе с нау-

кой» 12+
23.55 Концерт «Николай Носков - Жи-

вой» 16+
01.30 Х/ф «Один вдох» 12+
04.15 Х/ф «Эбигейл» 6+

06.20 Т/с «Майор полиции» 16+
08.20, 09.20 Х/ф «Зеленый фургон» 

12+
09.00, 13.00, 18.00 Новости дня. 16+
11.50, 13.25, 14.05, 16.50, 19.00 Т/с 

«При загадочных обстоятельствах» 
16+

14.00 Военные новости. 16+
18.40 «Время героев». 16+
22.00 «Здравствуйте, товарищи!» 16+
23.00 «Музыка+». 12+
23.55 Х/ф «Мимино» 12+
01.30 Х/ф «Новый год в ноябре» 16+
04.15 Д/ф «Маресьев: продолжение 

легенды» 12+

ВЯЗЬМА (КОД - 48131)
1/2 дома, 67,4кв.м., дерево, обшит сайд., 

нов/крыша, газ/отопл., вода, с/у на улице, 
част/мебель, 10,3 сот., гараж, п/я насажд., 
уч/ухожен, забор проф/лист, рядом коло-
дец, остановка, магазин, аптека, Сычев-
ское шоссе, 1600000р., торг ИЛИ меняю на 
кв., расм/вариант ипотеки. 8-963-364-0182.

Часть дома 33Кв.м., дерев., обшит сайд., 
метал/крыша, газ/отопл., ПВХ, гараж 6х4, 
баня 4х4, лет/домик 6х4, х/п., 12сот., п/я на-
сажден., огорож/рабицей, ул. Новая Бозня, 
750000р. 8-905-162-7590.

Дом, ветхий, 16сот, черта города, магази-
ны, дет.сад, школа. 8-903-698-1962.

Дом кирпич., 4комн., 7окон ПВХ, газ/ото-
пл., вода в доме, сад, цветы, 25км от Вязь-
мы ИЛИ МЕНЯЮ на 1к.кв. в любом р-не 
кроме Юбилейная, Кайдаково. 850000р. 
8-908-288-9702.

Дом, нежилой, 22сот., п. Хмелита, Барсу-
ки, 25-Погодино. 8-985-078-7281

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парники, центр, 
1550000р., торг, ИЛИ меняю на 2к.кв. 8-910-
784-5847.

Дом 46кв.м., газ, отопл., свет, печь, баня, 
гараж, 23сот., п. Касня, Вяземский р-н, 
1000000р. 8-903-698-2633.

Дом 53кв.м., бревно, общит., 10сот., п/я 
насажд., д. Степаньково, Относовское СП. 
8-961-135-5748

Дом 60кв.м., газ/отопл., вода х/г., свой ко-
лод., 12сот., ул. 1-е Гармоново, ИЛИ меняю 
на 2к.кв.8-960-588-5195, 8-920-157-7266.

Дом 67,8кв.м., дерев., печ/отопл., вода во 
дворе, баня, 13,6сот., хор/подъезд, п.Кай-
даково, ул. Центральная 23, 1300000р. 
8-950-709-7267.

Дом, 75кв.м., рядом магазин, мед.пункт, 
вокзал, д. Дмитровка, Вяземского р-на, 
550000р. 8-951-695-5260.

Дом, 85кв.м., 2020г.п., 35сот., с. Вязем-
ский, Отновосвкое СП, 2500000р. 8-905-
698-4722.

Дом жил., 87кв.м., 12сот., х/п, навес д/
авто, газ/отопл., вода, ул. Алексеевская, 
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